平成 28 年度 臨時理事会（メール審議）議事録

日時：平成 28年 10月 31日メール配信

出席者（返信者）：可知直毅、占部城太郎、岡部貴美子、石井励一郎、池田浩明、久米篤、

古賀庸憲、長谷川雅美、吉田丈人、日浦勉、大澤剛士、辻和希、鈴木まほろ、

宮下直、佐竹暁子、湯本貴和、川北篤、近藤倫生、別宮有紀子、吉田正人

〔審議事項〕

１．ESJ64キャリア支援フォーラムについて

 岡部専務理事より、キャリア支援委員会の中坪委員長より第 64 回日本生態学会（東

京）での企業紹介ブースの設置とそれにかかる委託費用の拠出について説明があり、

委託先を（株）グレイスとすること、委託費用 54 万円を拠出することが全会一致で

承認された。

上記の決議を明確にするため、会長、監事がこれに記名押印する。

平成 28年 11月 9日

会 長 ： 可知 直毅  ㊞

監 事 ： 陶山 佳久 ㊞

 竹中 明夫 ㊞

	平成28年度　臨時理事会（メール審議）議事録